
令和３年７月吉日 

富⼭⾼等専⾨学校同窓会会員 各位 

 

富⼭⾼等専⾨学校同窓会会⻑ 稲積佐⾨ 

 

卒業後のキャリア調査及び総会の開催について（お願い） 

 

拝啓 梅⾬の候、同窓の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、富山高等専門学校同窓会は、母校の発展を図ることを目的としており、在校生への進路指導の充

実のため、母校と連携し、会員様の卒業後の就職先・進学先等のキャリア調査を実施することとなりました。 

つきましては、本書面に記載されている QR コードを読み取り、氏名、卒業年月、卒業学科、メールアドレ

ス、就職先（進学先）をご回答願います。 

※本調査で知り得た個人情報は、富山高等専門学校同窓会活動以外には使用しません。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

メールアドレスは、今後開催される総会や会報等の情報をご案内するために登録していただきたいと考

えております。 (既に登録されている会員様にも、改めて登録をお願いいたします。) 

なお、９月に、総会（Teams による Web 会議）を予定しておりますので、ご回答締切日までに登録してい

ただいた会員様には、メールによりご案内をいたします。 

【メールアドレス登録者への、総会に関する案内の予定】 

①８月中旬： 総会案内のメール送付→出欠を確認します。 

②９月上旬： 「出席」と回答された会員様には、Web 会議の接続先 URL 等、総会に関する詳細をメ

ール送付 

③９月中旬： 総会の開催（Teams による Web 会議）                       敬具 

 

同窓会からのお知らせ 
 

初めての富山高専同窓会会報を作成しました。▶ 
富山高専同窓会ホームページよりご覧ください。 

     https://nc-toyama-dousoukai.jp/ 
 
 

 
 
 
 

 

【本件問合せ先】富山高等専門学校同窓会事務局 
（富山高等専門学校 総務課 内） 

〒933-0293 富山県射水市海老江練合１の２ 
TEL：0766-86-5100(代)  
E-mail：alumni@nc-toyama.ac.jp 

 

会員の皆様へ お願い 

本書面に記載されている QR コードを読み取

り、氏名、卒業年月、卒業学科、メールアドレス、

就職先（進学先）をご回答願います。 

ご回答締切：令和３年８月５日（木） 
 

QR コードは 
郵送した文書を 
ご覧ください 


